2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» августа  2018 № 163                                                                     г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.07.2016 № 387 «Об утверждении Положения о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Белокуриха

На основании Федерального закона от 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»,  руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.07.2016 № 387 «Об утверждении Положения о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Белокуриха».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.07.2016 № 387 «Об утверждении Положения о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Белокуриха» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, образованию и здравоохранению (Е.Н. Салтыкова).
Председатель
Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко

Принято решением

городского Совета депутатов

от 22.08.2018 № 161
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.07.2016 № 387 «Об утверждении Положения о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Белокуриха»

1. Внести изменение в Положение о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Белокуриха, утвержденное решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.07.2016 № 387 (далее – Положение):

1.1. Дополнив п. 10 Положения в следующей редакции:

«10. Информация о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Белокуриха размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в  Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178 – ФЗ «О государственной социальной помощи.».
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров